
UCHWAŁA NR XXXI/359/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 
nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Bobrowice 
w wymiarze 22 godzin tygodniowo; 

2) nauczycieli przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bobrowice pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w wymiarze 25 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr XXI/270/18 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
poz. 1415 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F6533F-1AA4-42F1-9C11-E2EDA41E96A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.), zobowiązuje organ prowadzący do określenia w drodze uchwały tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze. W niniejszej uchwale określono dla wszystkich wyżej 
wymienionych nauczycieli tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Bobrowice uchwały w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Bobrowice, należy uznać za zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F6533F-1AA4-42F1-9C11-E2EDA41E96A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



